BHV 2020/21

Bayernliga mannliche B-Jugend B
HSC 2000 Coburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 14:00
Sa. 10.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

270183

220041

210341

220041

280010

220041

210466

220043

240340

220041

250101

220041

240365

220041

SG Kempten-Kottern

HSC 2000 Coburg
SG DJK Rimpar

HSC 2000 Coburg
SV Anzing

HSC 2000 Coburg
DJK Waldbuttelbr

HSC 2000 Coburg

ESV 27 Regensbg.

HSC 2000 Coburg

TSV Friedberg

HSC 2000 Coburg

HC Sulzb.Rosenb.

HSC 2000 Coburg

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 1 von 2

HSC 2000 Coburg

ESV 27 Regensbg.

HSC 2000 Coburg

TSV Friedberg

HSC 2000 Coburg

HC Sulzb.Rosenb.

HSC 2000 Coburg

SG Kempten-Kottern

HSC 2000 Coburg

SG DJK Rimpar

HSC 2000 Coburg

SV Anzing

HSC 2000 Coburg

DJK Waldbuttelbr

24:23
29:27

Hallenverzeichnis

210341

210466

220041

220043

240340

240365

250101

270183

280010

Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Waldbttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbdittelbrunn
Coburg, BGS Halle
Wilhelm-RuR3-Str. 4, 96450 Coburg

Coburg, HUK-Arena
HUK-Arena, Oudenaarder Str. 1, 96450 Coburg

Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg
Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Boller-Str. 3, 86316 Friedberg

Kempten, BSZ-Schulzentrum
Wiesstrasse 30, 87435 Kempten

Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21 P .
_ | 7, BHY it
Bayernliga mannliche B-Jugend B ~

HSC 2000 Coburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 2 von 2



