BHV 2020/21

Bayernliga männliche B-Jugend B

HSC 2000 Coburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2020 14:00	270183	SG Kempten-Kottern	HSC 2000 Coburg 24:23	
Sa. 10.10.2020 16:00	220041	HSC 2000 Coburg	ESV 27 Regensbg. 29:27	
Termin	210341	SG DJK Rimpar	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220041	HSC 2000 Coburg	TSV Friedberg	
offen				
Termin	280010	SV Anzing	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220041	HSC 2000 Coburg	HC Sulzb.Rosenb.	
offen				
Termin	210466	DJK Waldbüttelbr	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220043	HSC 2000 Coburg	SG Kempten-Kottern	
offen				
Termin	240340	ESV 27 Regensbg.	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220041	HSC 2000 Coburg	SG DJK Rimpar	
offen				
Termin	250101	TSV Friedberg	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220041	HSC 2000 Coburg	SV Anzing	
offen				
Termin	240365	HC Sulzb.Rosenb.	HSC 2000 Coburg	
offen				
Termin	220041	HSC 2000 Coburg	DJK Waldbüttelbr	
offen				



Hall	anı	/Arz	aic	hnis

210341	Dreifachsporthalle Markt Rimpar Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar
210466	Waldbüttelbrunn Ballsporthalle Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn
220041	Coburg, BGS Halle Wilhelm-Ruß-Str. 4, 96450 Coburg
220043	Coburg, HUK-Arena HUK-Arena, Oudenaarder Str. 1, 96450 Coburg
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
250101	Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
270183	Kempten, BSZ-Schulzentrum Wiesstrasse 30, 87435 Kempten
280010	Anzing, Sportzentrum Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

BHV 2020/21

Bayernliga männliche B-Jugend B HSC 2000 Coburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

